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ZOSTAŃ ZAWODOWYM KIEROWCĄ. ZAPŁACIMY ZA SZKOLENIA. JUŻ DZIŚ 
 ZŁÓŻ WNIOSEK O SFINANSOWANIE KOSZTÓW SZKOLENIA.

Przyjdź i przedstaw dokument potwierdzający uprawnienia na kat. C (prawo 
jazdy na samochody ciężarowe).  
Następnie, złóż wniosek, uzasadnij celowość skierowania na szkolenia, a my je sfinansujemy w całości, 
tj.:

kurs prawa jazdy kat. E 
kurs kwalifikacji wstępnej przyspieszonej C, C+E (przewóz rzeczy)

W sumie zapłacimy za Ciebie jednostkom szkolącym ok. 4.300 zł, a Tobie dodatkowo wypłacimy 
stypendium (nawet 1017 zł za pełny miesiąc ) 

 
Złóż wniosek już dziś i zostań zawodowym kierowcą!

 

Szkolenia zorganizowane zostaną w ramach środków Fundusz Pracy na rok 2019 ( dla osób 
 niewpisujących się w poniższe kryteria)

oraz z projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego:

W ramach projektu wsparciem zostaną objęte wyłącznie osoby w wieku od 18 do 29 lat (nie ukończyły 
 które kwalifikują się do grupy NEET tj.:30 roku życia),

nie pracują (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo)
nie kształcą się (nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczy w pozaszkonych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba sie nie szkoli, a co za tym idzie 
kwalifikuje do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie 
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).
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Na szkolenie skierowane mogą być osoby bezrobotne , znajdujące się w w wieku 30 lat i więcej
szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

kobiety,
osoby starsze pow. 50 roku życia,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby pozostające bez zatrudnienie nieprzerwanie ponad 12 m-
cy),
osoby o niskich kwalifikacjach.
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